
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Jugend / Kreisklasse Nord U18 / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 5 488,40 8 479,50 13 482,92 540

2 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 6 480,33 7 482,00 13 481,23 521

3 Schmitt, Jonas Herschfeld/Heustreu 04.1997 5 510,00 7 495,00 12 501,25 534

4 Bauer, Laura TSV Großbardorf 11.1997 5 490,20 7 495,86 12 493,50 546

5 Jahns, Pascal Herschfeld/Heustreu 09.1996 6 464,33 6 499,50 12 481,92 532

6 Joachim, Rene Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 476,20 7 483,43 12 480,42 530

7 Schilling, Franziska Stetten/Sondheim 06.1999 7 469,43 5 462,80 12 466,67 518

8 Werner, Tobias Hollstadt/Unter Uns 05.1997 6 485,67 5 524,80 11 503,45 582

9 Unrath, David TSV Steinach 12.1997 7 420,14 5 436,60 12 427,00 461

10 Schneider, Patrick TSV Maßbach 11.1995 7 489,86 3 518,67 10 498,50 536

11 Braun, Tamara TV Poppenlauer 12.1998 6 455,50 5 449,60 11 452,82 492

12 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 5 495,00 5 499,20 10 497,10 535

13 Zadel, Benedikt Großbardorf/Althausen 06.1996 5 490,80 5 494,40 10 492,60 544

14 Borchert, Yannick Hollstadt/Unter Uns 02.1997 4 479,25 6 499,50 10 491,40 526

15 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 5 490,20 5 476,80 10 483,50 553

16 Braun, Isabella TV Poppenlauer 12.1998 6 419,00 5 428,60 11 423,36 499

17 Braun, Jana TV Poppenlauer 12.1998 6 433,17 5 405,80 11 420,73 482

18 Jahns, Chiara Stetten/Sondheim 10.1998 6 383,00 6 385,83 12 384,42 423

19 Langenbrunner, Jan TSV Steinach 09.1998 3 455,67 7 457,71 10 457,10 493

20 Schöller, Melanie TSV Maßbach 04.1996 2 516,50 7 502,29 9 505,44 548

21 Popp, Dorothea Hollstadt/Unter Uns 06.1996 3 478,33 6 516,67 9 503,89 554

22 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 7 490,71 2 529,00 9 499,22 554

23 Roßberg, Kai Stetten/Sondheim 11.1996 5 492,00 4 481,50 9 487,33 509

24 Hemmerich, Lukas Stetten/Sondheim 11.1997 7 487,86 2 485,00 9 487,22 541

25 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 5 479,80 4 492,50 9 485,44 609

26 Ment, Moritz TSV Mittelstreu 03.1999 4 505,00 5 461,40 9 480,78 524

27 Bickel, Sabrina TV Poppenlauer 11.1998 5 467,40 4 480,25 9 473,11 499

28 Klüpfel, Constantin Herschfeld/Heustreu 02.1997 3 438,00 6 455,33 9 449,56 495

29 Menninger, Jonathan Hollstadt/Unter Uns 12.1997 5 454,20 3 470,67 8 460,38 488

30 Schöller, Markus TSV Maßbach 01.1996 2 513,00 5 518,80 7 517,14 527

31 Seit, Lukas Großbardorf/Althausen 8.01.97 4 351,25 5 400,40 9 378,56 429

32 Schneider, Selina TSV Maßbach 06.1999 5 470,00 2 485,50 7 474,43 502

33 Gerlach, Sven TSV Steinach 06.1997 6 382,00 2 431,50 8 394,38 462

34 Wolf, Vanessa Großbardorf/Althausen 09.1997 2 409,50 5 437,00 7 429,14 467

35 Zirkelbach, Tim Hollstadt/Unter Uns 07.1998 4 413,50 3 428,33 7 419,86 451

36 Pfeuffer, Melissa TSV Maßbach 06.1997 0 0,00 6 472,50 6 472,50 515

37 Link, Antonia TSV Mittelstreu 06.1998 3 452,33 3 469,67 6 461,00 487

38 Menninger, Pasqual Hollstadt/Unter Uns 02.1998 4 460,50 2 452,00 6 457,67 491

39 Fechler, Sven-Lukas TSV Steinach 09.1996 3 452,67 3 454,33 6 453,50 522

40 Schöller, Jakob TSV Maßbach 12.1998 3 497,67 2 485,50 5 492,80 539

41 Schmitt, Oliver TSV Mittelstreu 03.1996 1 505,00 4 465,75 5 473,60 505

42 Endres, Emanuel Herschfeld/Heustreu 08.1996 3 441,67 2 468,50 5 452,40 488

43 Oppel, Jan TSV Steinach 03.1999 5 353,40 1 436,00 6 367,17 436

44 Stapf, Franziska Stetten/Sondheim 07.1996 4 413,00 1 335,00 5 397,40 449

45 Wölfling, Sandro Großbardorf/Althausen 10.1997 2 489,50 2 491,50 4 490,50 512

46 Knobling, Lukas Großbardorf/Althausen 05.1998 1 445,00 3 476,00 4 468,25 481

47 Demar, Alexander TSV Großbardorf 10.1997 2 411,50 2 445,00 4 428,25 493

48 Demar, Alexander Großbardorf/Althausen 10.1997 3 422,00 1 411,00 4 419,25 436

49 Gerner, Tina TSV Steinach 09.1998 3 400,00 1 384,00 4 396,00 437



Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Jugend / Kreisklasse Nord U18 / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Reitstetter, Marc TSV Maßbach 02.1999 7 490,71 2 529,00 9 499,22 554

2 Schneider, Patrick TSV Maßbach 11.1995 7 489,86 3 518,67 10 498,50 536

3 Hemmerich, Lukas Stetten/Sondheim 11.1997 7 487,86 2 485,00 9 487,22 541

4 Schilling, Franziska Stetten/Sondheim 06.1999 7 469,43 5 462,80 12 466,67 518

5 Unrath, David TSV Steinach 12.1997 7 420,14 5 436,60 12 427,00 461

6 Werner, Tobias Hollstadt/Unter Uns 05.1997 6 485,67 5 524,80 11 503,45 582

7 Wölfling, Sandro TSV Großbardorf 10.1997 6 480,33 7 482,00 13 481,23 521

8 Jahns, Pascal Herschfeld/Heustreu 09.1996 6 464,33 6 499,50 12 481,92 532

9 Braun, Tamara TV Poppenlauer 12.1998 6 455,50 5 449,60 11 452,82 492

10 Braun, Jana TV Poppenlauer 12.1998 6 433,17 5 405,80 11 420,73 482

11 Schmitt, Jonas Herschfeld/Heustreu 04.1997 5 510,00 7 495,00 12 501,25 534

12 Braun, Isabella TV Poppenlauer 12.1998 6 419,00 5 428,60 11 423,36 499

13 Tüchert, Janik TSV Großbardorf 07.1998 5 495,00 5 499,20 10 497,10 535

14 Roßberg, Kai Stetten/Sondheim 11.1996 5 492,00 4 481,50 9 487,33 509

15 Zadel, Benedikt Großbardorf/Althausen 06.1996 5 490,80 5 494,40 10 492,60 544

16 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 5 490,20 5 476,80 10 483,50 553

17 Bauer, Laura TSV Großbardorf 11.1997 5 490,20 7 495,86 12 493,50 546

18 Dümling, Alexander TSV Großbardorf 04.1998 5 488,40 8 479,50 13 482,92 540

19 Ziegler, Mario TSV Mittelstreu 10.1996 5 479,80 4 492,50 9 485,44 609

20 Joachim, Rene Herschfeld/Heustreu 09.1996 5 476,20 7 483,43 12 480,42 530

21 Schneider, Selina TSV Maßbach 06.1999 5 470,00 2 485,50 7 474,43 502

22 Bickel, Sabrina TV Poppenlauer 11.1998 5 467,40 4 480,25 9 473,11 499

23 Jahns, Chiara Stetten/Sondheim 10.1998 6 383,00 6 385,83 12 384,42 423

24 Gerlach, Sven TSV Steinach 06.1997 6 382,00 2 431,50 8 394,38 462

25 Menninger, Jonathan Hollstadt/Unter Uns 12.1997 5 454,20 3 470,67 8 460,38 488

26 Ment, Moritz TSV Mittelstreu 03.1999 4 505,00 5 461,40 9 480,78 524

27 Borchert, Yannick Hollstadt/Unter Uns 02.1997 4 479,25 6 499,50 10 491,40 526

28 Menninger, Pasqual Hollstadt/Unter Uns 02.1998 4 460,50 2 452,00 6 457,67 491

29 Oppel, Jan TSV Steinach 03.1999 5 353,40 1 436,00 6 367,17 436

30 Zirkelbach, Tim Hollstadt/Unter Uns 07.1998 4 413,50 3 428,33 7 419,86 451

31 Stapf, Franziska Stetten/Sondheim 07.1996 4 413,00 1 335,00 5 397,40 449

32 Schöller, Jakob TSV Maßbach 12.1998 3 497,67 2 485,50 5 492,80 539

33 Popp, Dorothea Hollstadt/Unter Uns 06.1996 3 478,33 6 516,67 9 503,89 554

34 Seit, Lukas Großbardorf/Althausen 8.01.97 4 351,25 5 400,40 9 378,56 429

35 Langenbrunner, Jan TSV Steinach 09.1998 3 455,67 7 457,71 10 457,10 493

36 Fechler, Sven-Lukas TSV Steinach 09.1996 3 452,67 3 454,33 6 453,50 522

37 Link, Antonia TSV Mittelstreu 06.1998 3 452,33 3 469,67 6 461,00 487

38 Endres, Emanuel Herschfeld/Heustreu 08.1996 3 441,67 2 468,50 5 452,40 488

39 Klüpfel, Constantin Herschfeld/Heustreu 02.1997 3 438,00 6 455,33 9 449,56 495

40 Demar, Alexander Großbardorf/Althausen 10.1997 3 422,00 1 411,00 4 419,25 436

41 Gerner, Tina TSV Steinach 09.1998 3 400,00 1 384,00 4 396,00 437


